LINY I ŁAŃCUCHY
www.rawlplug.com 1
T-H Spring hooks DIN689
Hak do różnorodnych zastosowań przy podnoszeniu
Informacja o produkcie
Cechy i korzyści
• Wykonane z kutej stali węglowej, utwardzane na
gorąco

• Do zastosowań ogólnych
• Holowanie i podnoszenie ele­
mentów o umiarkowanej i znacz­
nej wadze
• Małe dźwigi budowlane
LINY I ŁAŃCUCHY
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Produkt
Rozmiary
H L A B C D S [Polish]: s
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
T-H-0250 88 54 28 64 7.5 12 18 15
T-H-0500 117 72 36 85 10 16 24 18
T-H-1000 160 98 48 116 13.5 20 31 27
T-H-1600 190 118 60 138 16 26 37 31
T-H-2500 240 145 65 174 20 32 49 45
Dane uproszczone dla pojedynczego zakotwienia
Product Code
Nośność
[Polish]: Maximum
[kg]
T-H-0250 250.00
T-H-0500 500.00
T-H-1000 1000.00
T-H-1600 1600.00
T-H-2500 2500.00
Dane logistyczne
Produkt
Rozmiary Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean